

Poznań, 03.03.2016r.

**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**  
**Ul. B. Kryśiewicza 7/8**  
**61-825 Poznań**  
**AZP-381-07/16**

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE W SPRAWIE SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 01.03.2016r. do Zamawiającego wpłynęły prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem**

Treść pytań jest następująca:

1. Drukarka laserowa monochromatyczna A4 I – 15 sztuk  
Czy Zamawiający dopuści drukarkę o wadze 15,5 kg? Taka różnica w wadze nie ma większego znaczenia przy tego typu drukarce, a dzięki temu możemy zaoferować drukarkę z większymi podajnikami na 350 arkuszy oraz większym tonerem startowym.

**Odpowiedź: Ze względu na ograniczone miejsca na stanowiskach komputerowych Zamawiający nie dopuszcza większej drukarki. Większy ciężar, wiąże się z większymi gabarytami drukarki.**

2. Drukarka laserowa monochromatyczna A4 II – 3 sztuki  
Czy Zamawiający dopuści drukarkę o wysokości 42 cm. Taka różnica nie będzie miała znaczenia, a dzięki temu (1cm) możemy zaoferować drukarkę z prędkością druku na poziomie 50 str/min z większym podajnikiem i odbiornikiem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drukarkę o wysokości maks. 42 cm.**

3. Urządzenie wielofunkcyjne (drukarka/kopiarka/skaner) I – 5 sztuk  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze skanerem 600x600 dpi, jest to rozdzielczość aż za duża do skanowania nieprofesjonalnego, zwykle stosuje się do 300 dpi, a tak wysoka rozdzielczość utrudnia pracę i przesyłanie plików. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 20 kg i wysokości 47 cm? Takie różnice nie powinny mieć znaczenia, biorąc po uwagę aspekty technologiczno funkcjonalne oferowanych urządzeń, a tym samym zwiększa konkurencję wśród wykonawców.

**Odpowiedź: Ze względu na ograniczone miejsca na stanowiskach komputerowych Zamawiający nie dopuszcza większego urządzenia wielofunkcyjnego.**

4. Urządzenie wielofunkcyjne (drukarka/kopiarka/skaner) II- 3 sztuki  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze skanerem 600x600 dpi, jest to rozdzielczość aż za duża do skanowania nieprofesjonalnego, zwykle stosuje się do 300 dpi, a tak wysoka rozdzielczość utrudnia pracę i przesyłanie plików. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 20 kg i wysokości 47 cm? Takie różnice nie powinny mieć znaczenia w eksploatacji sprzętu, a zwiększa konkurencję i umożliwi zaproponowanie urządzeń o znacznie wyższych parametrach.

**Odpowiedź: Ze względu na ograniczone miejsca na stanowiskach komputerowych Zamawiający nie dopuszcza większego urządzenia wielofunkcyjnego.**

**Zamawiający**  
Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
/-----/  
mgr inż. Marzena Krzymańska

